
  č.j.: MUKV 46013/2023/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 21. srpna 2023 
(RM č. 19) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 19 
usnesení č.: 23/19/1/1  
RM schvaluje návrh programu 19. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 18/2023 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 19/2023 
usnesení č.: 23/19/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 3.056.730 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je účelově určena pro ZŠ 
Komenského nám., Kralupy nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4116 
o 3.056.730 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3113 o 3.056.730 Kč. 

2. Ponížení rozpočtu 2023 o částku ve výši 3.000,90 Kč. Jedná se o vratku finančních prostředků účelově 
určených pro ZŠ Jodlova v rámci Operačního programu materiálové a potravinové pomoci. Finanční 
prostředky byly zaslány na účet Středočeského kraje. Ponížení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 
4122 o 3.000,90 Kč a ponížení výdajů kap. č. 2 – SVŠK, § 3114 o 3.000,90 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 2.002.560 Kč. Jedná se o neinvestiční 
dotaci z Krajského úřadu Středočeského kraje, která je účelově určena pro PO Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou na podporu poskytování sociálních služeb. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický 
odbor, položka 4122 o 2.002.560 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 - odbor SVŠK, § 4351 o 2.002.560 Kč.  

4. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 99.000 Kč. Jedná se o neinvestiční dotaci 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v rámci Tematického 
zadání Podpora kultury. Finanční prostředky jsou určeny pro KaSS Kralupy nad Vltavou na zajištění 
realizaci akce „Festival poezie a přednesu Seifertovy Kralupy 2023“. Navýšení příjmů kap. č. 1 – 
ekonomický odbor, pol. 4122 o 99.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – Kancelář starosty, § 3319 
o 99.000 Kč. 

5. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 50.000 Kč. Jedná se o neinvestiční dotaci 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu na projekt 
„Propagační materiály pro IC Kralupy nad Vltavou“. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 
4122 o 50.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 8 – Infocentrum, § 2143 o 50.000 Kč. 

6. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 169.800 Kč. Jedná se o finanční 
prostředky na zajištění úhrady nákladů za ubytování osob přicházejících z území Ukrajiny na základě 
Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování mezi Středočeským krajem a městem Kralupy nad Vltavou. 



str. 2 

Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 6221 o 169.800 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – 
kancelář starosty, § 6221 o 169.800 Kč. 

7. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 1.000.000 Kč. Jedná se o nadrozpočtové 
příjmy u položky příjem z úroků, které budou použity na posílení položky platba DPH státnímu rozpočtu 
ve výši 900.000 Kč a posílení položky služby peněžních ústavů ve výši 100.000 Kč. Navýšení příjmů kap. 
č. 1 – ekonomický odbor, § 6310 o 1.000.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6171  
o 900.000 Kč a § 6310 o 100.000 Kč. 

8. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 32.461,80 Kč. Jedná se o vratku 
finančních prostředků z minulých let, účelově určených pro MŠ Dr. E. Beneše v rámci Operačního 
programu materiálové a potravinové pomoci. Finanční prostředky město obdrželo od MŠ Dr. E. Beneše 
a byly zaslány na účet Středočeského kraje. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6402 
o 32.461,80 Kč a navýšení výdajů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6402 o 32.461,80 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 33.880 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 

města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 694. Finanční prostředky 
budou použity na dokumentaci k prověření z hlediska klimatického dopadu – povinná příloha k žádosti  
o dotaci – Veřejné prostranství podél ulice Mostní. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 37.510 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 641. Finanční prostředky 
budou použity na dokumentaci k prověření z hlediska klimatického dopadu – povinná příloha k žádosti  
o dotaci – Rekonstrukce parku na Seifertově náměstí. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 197.190 Kč z  kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3111 org. 705 (Mateřská škola AERO 
Kralupy). Finanční prostředky budou použity na poplatky vyplývající ze Smluv o připojení odběrného 
místa k distribuční soustavě ČEZ Distribuce a.s. Jedna smlouva je pro objekt školky a druhá pro tepelné 
čerpadlo. Tepelné čerpadlo bude sice součástí školky, ale z legislativních důvodů je nutná samostatná 
přípojka.  
Smlouva č. 23_SOP_02_4122191688 - připojení objektu mateřské školy v celkové hodnotě nákladů:  
157 500,- Kč. 
Smlouva č. 23_SOP_01_4122191730 - připojení tepelného čerpadla v celkové hodně nákladů: 39 690,- Kč. 
Realizace mateřské školy byla schválena v Zastupitelstvu města v rámci Smlouvy o spolupráci se spol. 
FINEP CZ a.s. 
 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 55.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na investice) na kap. č. 7 – správa majetku, § 3612 (bytové hospodářství). Finanční prostředky 
budou použity na akci „Oprava bytu školníka v ZŠ Gen. Klapálka, Kralupy nad Vltavou“, viz usnesení RM  
ze dne 05.06.2023, č. usnesení 23/13/4/9. 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 24.200 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2219 org. 168. Finanční prostředky 
budou použity na administraci dotace v průběhu realizace projektu „Cyklostezka Kralupy – Zákolany“. 

 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění VO – méněpráce (Dodatek č. 1) 
usnesení č.: 23/19/4/1  
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00050/2022 s Agenturou regionálního rozvoje 
ČR, resp. se společností MOLATRADE s.r.o., se sídlem Osek nad Bečvou 207, 751 22 Osek nad Bečvou, IČ: 



str. 3 

04634276, v rámci projektu „Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného osvětlení 
v Kralupech nad Vltavou“, jejímž předmětem je snížení ceny části díla (položka č. 4 Projektová dokumentace) 
o 42.500,00 Kč bez DPH, resp. 51.425,00 Kč s DPH a dále o rozšíření činností na díle (doplnění pol. č. 5 
Inženýring) dle důvodové zprávy. 

 

Bod programu: Okružní křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech  
nad Vltavou – smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů 
usnesení č.: 23/19/4/4 
1. RM bere na vědomí smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů na akci: „Okružní křižovatka sil. II/101 ulic 

Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ s Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov. 

2. RM doporučuje zastupitelstvu schválit smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů na akci: „Okružní 
křižovatka sil. II/101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“ s Krajskou 
správou a údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov. 

 
Bod programu: Okružní křižovatka sil. III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím v Kralupech  
nad Vltavou – smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů 
usnesení č.: 23/19/4/5 
1. RM bere na vědomí smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů na akci: „Okružní křižovatka sil. III/10148 

ulic Přemyslova s Lidovým náměstím v Kralupech nad Vltavou“ s Krajskou správou a údržbou silnic 
Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov. 

2. RM doporučuje zastupitelstvu schválit smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů na akci: „Okružní 
křižovatka sil. III/10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím v Kralupech nad Vltavou“ s Krajskou správou 
a údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 – Smíchov. 

 
Bod programu: Replika historických městských hodin v Husově ulici – projektová dokumentace, kontrolní 
rozpočet, schválení realizace znaku města  
usnesení č.: 23/19/4/6 
1. RM schvaluje předloženou projektovou dokumentaci pro provedení stavby, vypracovanou spol. Ateliér 

DUK s.r.o., Kopřivnická 615, 199 00 Praha 9, IČ: 27116468 a současně schvaluje předpokládanou hodnotu 
realizace repliky historických hodin, v celkové hodnotě prací 1 324 972,30 Kč bez DPH, resp. 1 603 216,48 
Kč s DPH. 

2. RM schvaluje realizaci a objednání reliéfního modelu znaku města, dle předložené nabídky zhotovitele, 
spol. KP – Realizace Střech s.r.o., Žireč 20, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 01562231, za celkovou 
cenu díla 93 000,- Kč bez DPH, resp. 112 530,- Kč s DPH. 

 

Bod programu: Podání žádosti o dotaci a výběr administrátora dotace na akce  „Přístavba učeben II stupně 
Základní školy v Kralupech nad Vltavou“ a „Přístavba tělocvičny Základní školy Kralupy nad Vltavou“  
usnesení č.: 23/19/4/7 
1. RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Přístavba učeben II stupně Základní školy 

v Kralupech nad Vltavou“ v rámci výzvy 3/2023, prostřednictvím Státního fondu životního prostředí, 
Modernizačního fondu v programu Energetické účinnost ve veřejných budovách a infrastruktuře – 
ENERGov.  

2. RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Přístavba tělocvičny Základní školy Kralupy 
nad Vltavou“ v rámci výzvy 3/2023, prostřednictvím Státního fondu životního prostředí, Modernizačního 
fondu v programu Energetické účinnost ve veřejných budovách a infrastruktuře – ENERGov. 

3. RM schvaluje administrátora žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Přístavba učeben II stupně Základní 
školy v Kralupech nad Vltavou“, společnost Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ: 29029210 za cenu  125 000,- Kč bez DPH, 151 250,- Kč včetně DPH + 0,85% z přiznané výše dotace. 



str. 4 

4. RM schvaluje administrátora žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Přístavba tělocvičny Základní školy 
Kralupy nad Vltavou“, společnost Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6,  
IČ: 29029210 za cenu  125 000,- Kč bez DPH, 151 250,- Kč včetně DPH + 0,85% z přiznané výše dotace 

   
       V. RIaSM/ SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 597/1 v k. ú. Kralupy nad Vltavou  
(ve prospěch města Kralupy nad Vltavou)  
usnesení č.: 23/19/5/1 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti práva umístění, provozování a údržby stavby chodníku 
(vybudovaného v rámci akce “Kralupy nad Vltavou, parkoviště v ulici sídl. Hůrka“)  na pozemku parc. č. 597/1 
v k. ú. Kralupy nad Vltavou, jehož vlastníkem je Povodí Vltavy, státní podnik, IČO: 70889953, ve prospěch 
města Kralupy nad Vltavou, za jednorázovou úhradu stanovenou v návaznosti na zákon č. 151/1997 Sb.,  
o oceňování majetku, minimálně 8.000 Kč bez DPH tak, jak je uvedeno ve Smlouvě o smlouvě budoucí o 
zřízení služebnosti č. PVL-1607/2023/SML, která je přílohou důvodové zprávy. 

 

Bod programu: Informace o pořádání kralupského Street food festivalu 
usnesení č.: 23/19/5/2 
1. RM bere na vědomí informaci o pořádání kralupského Street food festu dne 30.09.2023 (případně 

01.10.2023 z důvodu nepřízně počasí), Zuzanou Juzuelou Šindelovou, na části pozemku parc. č. 566/1 
(kolem kostela a směrem k úřadu práce) v k. ú. Kralupy nad Vltavou. 

2. RM schvaluje využití el. energie z budovy MěÚ Kralupy nad Vltavou pro akci Street food fest  
za předpokladu úhrady spotřebované el. energie.                    

 

Bod programu: Ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 138/15/700/RIaSM 
usnesení č.: 23/19/5/3 
RM schvaluje ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 138/15/700/RIaSM dohodou 
zpětně k 01.01.2023 z důvodu ukončení činnosti nájemce části pozemku parc. č. 573/1 k. ú. Kralupy  
nad Vltavou, uzavřenou se společností Pekařství u Hrdinů s.r.o., se sídlem Kralupy nad Vltavou, Jungmannova 
89, IČ: 18584063.   

 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Zeměchy (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 23/19/5/4 

RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  provozu, údržby  
a oprav kabelového vedení NN na pozemcích parc. č. 82/2, parc. č. 504/5 a parc. č. 82/8 v k. ú. Zeměchy  
u Kralup nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se 
sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou na základě zjednodušeného ocenění 
věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 Sb.. K úhradě bude připočítáno DPH 
ve výši stanovené zákonem. 

 

Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 23/19/5/5 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, Libušina 48, panu L. P. ze sociálních důvodů  

na dobu 1 roku od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 31, Dr. E. Beneše 539 panu R. H., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11, Dr. E. Beneše čp. 539  panu D. T. ze sociálních 

důvodů na dobu 1 roku od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, Komenského nám. 131 panu M. C., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.09.2023 do 31.08.2024. 
 

 



str. 5 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Spolupráce města s Centrem pro integraci cizinců Mladá Boleslav (CPIC) 
usnesení č.: 23/19/6/1 
RM schvaluje Smlouvu o zapojení města Kralupy nad Vltavou do aktivit realizovaných v rámci podpory potřeb 
uprchlíků a migrantů Centrem pro integraci cizinců Mladá Boleslav v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem předmětné smlouvy. 

 
Bod programu: Projekt Trenéři ve škole 
usnesení č.: 23/19/6/2 
1. RM schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb se spolkem Trenéři ve škole, z.s., v předloženém 

znění, k realizaci programu „Trenéři ve škole“ ve školním roce 2023/2024. 
2. RM schvaluje dodatek k rozpočtovému opatření č. 19/2023 – převod finančních prostředků ve výši 

335.160 Kč z rezervy města na kap. č. 2, § 3419, pol. 5222, na úhradu nákladů spojených s realizací 
programu „Trenéři ve škole“ ve školním roce 2023/2024. 

 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv  
usnesení č.: 23/19/6/3 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 413 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. V.,  

na dobu určitou od 01.06.2023 do 31.05.2024. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 214 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu P. A.,  

na dobu určitou od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 307 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní H. B.,  

na dobu určitou od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 309 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. K.,  

na dobu určitou od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 152 v DPS V Luhu 1181, paní E. Č., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 154 v DPS V Luhu 1181, paní M. V., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 263 v DPS V Luhu 1181, paní M. B., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 463 v DPS V Luhu 1181, paní D. B., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 552 v DPS V Luhu 1181, paní Z. Š., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 555 v DPS V Luhu 1181, paní B. M., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 

 
Bod programu: Navýšení časové dotace tutora virtuální univerzity 3. věku 
usnesení č.: 23/19/6/4 
RM schvaluje navýšení časové dotace pro tutora virtuální univerzity 3. věku RNDr. Ivanu Krausovou, Ph. D., 
na 240 hodin/1 rok v rámci DPP. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
Bod programu: Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru  
do obecního systému odpadového hospodářství  
usnesení č.: 23/19/7/1 
RM schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení zpětného odběru  
do obecního systému odpadového hospodářství se společností EKO – KOM, a. s., IČ: 25134701,  
v předloženém znění. 
 



str. 6 

VIII.      KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění servisních služeb FIREPORT – pro JPO Minice, ze dne 
10.4.2018. 
usnesení č.: 23/19/8/1 
RM schvaluje předložené znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění servisních služeb FIREPORT s platností  
od 1.9.2023, ke smlouvě ze dne 10.4.2018, - pro JPO Minice, se spol. FRP Services s.r.o. Pražská 7, 261 01 
Příbram, IČ: 01541137, jehož předmětem je navýšení ceny za služby dle platného ceníku, který je nedílnou 
součástí Dodatku č. 1.   
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MĚSTA (MěBP, TSM, MěP, KaSS) 
Bod programu: ZŠ a MŠ Třebízského - Přehledové zprávy 
usnesení č.: 23/19/9/1 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ZŠ 
a MŠ Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, za měsíc červenec 2023. 

 

Bod programu: ZŠ V. Havla - Přehledové zprávy 
usnesení č.: 23/19/9/2 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ZŠ 
Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, za měsíc červen a srpen 2023. 

Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše – Návrh řešení organizace předškolního vzdělávání v době prodloužení 
uzavření budovy J. Holuba 
usnesení č.: 23/19/9/3 
RM bere na vědomí návrh Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše k řešení organizace 
předškolního vzdělávání v době prodloužení přerušení provozu budovy J. Holuba.  

 
Bod programu: TSM – nákup malého svozového vozidla 
usnesení č.: 23/19/9/4 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 

s názvem „Dodávka malého vozidla pro svoz komunálního odpadu a městských košů“. 
2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a kupní smlouvu k  veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na dodávky s názvem „Dodávka malého vozidla pro svoz komunálního odpadu a 
městských košů“. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Ing. Luboš Němec, ředitel TSM 
- Tomáš Bronec, technik TSM 

Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Michal Saur, technik TSM 
- Jiří Hájek, technik TSM 

 

Bod programu: TSM – nákup velkého svozového vozidla  
usnesení č.: 23/19/9/5 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky 

s názvem „Dodávka vozidla s nástavbou sloužící pro svoz komunálního odpadu“. 
2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a kupní smlouvu k  veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na dodávky s názvem „Dodávka vozidla s nástavbou sloužící pro svoz komunálního 

odpadu“. 
3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 

- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 



str. 7 

- Ing. Luboš Němec, ředitel TSM 
- Tomáš Bronec, technik TSM 

Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Michal Saur, technik TSM 
- Jiří Hájek, technik TSM 

 

Bod programu: TSM – nákup velkoobjemových kontejnerů pro sběrový dvůr TSM  
usnesení č.: 23/19/9/6 
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup velkoobjemových kontejnerů“. 
2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a kupní smlouvu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Nákup velkoobjemových kontejnerů“. 
3. RM schvaluje odeslání výzvy k podání nabídek těmto dodavatelům:  

- Elkoplast, spol. s.r.o., Štefánikova2664, 760 01 Zlín, IČO: 25347942 
- Brukov, spol. s.r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice, IČO: 49285891 
- MEVA-TEC, spol. s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov, IČO: 

62742051 
4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 

- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Ing. Luboš Němec, ředitel TSM 
- Tomáš Bronec, technik TSM 
 

Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Michal Saur, technik TSM 
- Jiří Hájek, technik TSM 

Bod programu: DPS - Schválení aktualizace přepravních podmínek Taxík Maxík 
usnesení č.: 23/19/9/7 
RM schvaluje přepravní podmínky služby Taxík Maxík v předloženém znění s platností a účinností  
od 21. 8. 2023. 

 

Bod programu: DPS - Žádost o přidělení bytu 
usnesení č.: 23/19/9/8 
RM schvaluje přidělení bytu č. 358 v domě s pečovatelskou službou na adrese V Luhu 1181, Kralupy  
nad Vltavou, paní J. P., trvale bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to na dobu jednoho roku. 

Bod programu: DPS - Schválení vyhlášení sbírky 
usnesení č.: 23/19/9/9 
1. RM schvaluje organizaci Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace, vyhlášení 

sbírky za účelem získání účelově určených finančních darů na renovaci křesílek a židlí.  
2. RM schvaluje organizaci Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace, využití 

výtěžku sbírky, který přesáhne cílovou částku na pořízení přenosných laviček do zahrady a mobilního 
zahradního nábytku.  

 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, SAOISV, SPR, VY, ŽO, KŘ) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zápis z jednání redakční rady 7/2023 
usnesení č.: 23/19/11/1 
RM bere na vědomí zápis Redakční rady č. 7/2023 ze dne 09.08.2023. 



str. 8 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
 

Usnesení, která nebyla přijata 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Rekonstrukce sauny – cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace 
(bod IV/2) 

 
Bod programu: Venkovní multifunkční učebna ZŠ G. Klapálka 
(bod IV/3) 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 11.09.2023 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ.  
Zápis byl vyhotoven 22.08.2023. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 19 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 21.08.2023. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 22.08.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta                                                                       Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
 


